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Naar aanleiding van de agendering van de motie ‘Aandacht voor infrastructuur voor mindervaliden in de openbare ruimte’ op de Politieke Avond van 1 februari 2024 heeft de fractie van Progressief Woerden de volgende vragen gesteld:

Vraag 1
Wat zouden de kosten zijn van het uitvoeren van de motie? (Een onderzoek doen)

Antwoord 1

Het onderzoek dat in de motie wordt benoemd bestaat in hoofdzaak uit overleg en afstemming met belangenorganisaties en stakeholders en het analyseren van klachten en meldingen.

In het eerste half jaar van 2024 wordt een visie afgerond over de toegankelijkheid van de openbare ruimte. In de basis wordt de openbare ruimte zodanig ingericht dat die bereikbaar, bruikbaar en begrijpelijk is voor iedereen. Op een aantal plaatsen binnen Woerden is extra aandacht voor de toegankelijkheid nodig. Hierbij valt de denken aan gebieden rondom voorzieningen en de routes daarnaartoe.

De afstemming met stakeholders maakt al onderdeel uit van het opstellen van deze visie. Indien er voor wordt gekozen om niet los van deze visie een alternatief onderzoek uit te voeren, dan zijn er geen extra kosten aan verbonden.

Vraag 2
Is dit onderwerp ook een thema (geweest) in de besprekingen met de Werkgroep “ledereen doet mee”? Zijn er vanuit die werkgroep eventueel al aanbevelingen opgesteld?

Antwoord 2
Voor zover bekend, is er niet specifiek over dit thema gesproken.
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